

Zbuczyn, 27.09.2024 r.

IN.271.40.2024

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy IN.271.40.2024, nazwa zadania „Modernizacja oświetlenia dróg, ulic, placów i miejsc publicznych na terenie gminy Zbuczyn”.

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie

Czy zamawiający posiada projekty wykonawcze uzgodnione w PGE Dystrybucja S.A. RE Siedlce dla przypadków, w których ma nastąpić wymiana opraw na słupach sieci elektroenergetycznej? Jeżeli tak to zwracamy się z prośbą o udostępnienie tych projektów na platformie.

Odpowiedź

Zgodnie z treścią SWZ zamawiający udostępni projekty techniczne Wykonawcy przed przystąpieniem do robót.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza, aby klamry zamykające oprawę były wykonane z tego samego materiału, co korpus. Proponowane rozwiązanie, polegające na zastosowaniu jednorodnego materiału, nie tylko zwiększa estetykę poprzez ujednoczenie barwy całej konstrukcji, ale również przyczyni się do zwiększenia trwałości i spójności strukturalnej oprawy. Chcielibyśmy zaznaczyć, że proponowane przez Zamawiającego rozwiązania- np. miedź i stal węglowa, stal nierdzewna, a nawet stal ocynkowana w kombinacji z aluminium mogą wywoływać korozję elektrochemiczną.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

Z up. WÓJTA
Michał Kowal
Zastępca Wójta Zamawiający